
2524 K a m a r á d z á ř í  2 0 2 4

Znamení Kristova 
příchodu

Vyrobte si hvězdu, aby vám připomínala onu novou hvězdu, která se objevila, 
když přišel Ježíš. Můžete si ji nakreslit nebo vyrobit z předmětů, které najdete. 

Pošlete nám, co jste vytvořili! Podívejte se na zadní obálku, ať víte jak.

Z J I S T Ě T E  V Í C E  O   K N I Z E  M O R M O N O V Ě

Výzva k četbě písem

Kde se Nefi modlil za 
lid? (Helaman 7:10)

Požehnaní jsou ti,  
kteří činí co?  
(Helaman 12:23)

Pán slíbil, že shromáždí 
svůj lid tak, jako jaké 
zvíře shromažďuje svá 
kuřátka? (3. Nefi 10:4)

IL
U

S
T

R
A

C
E

: 
B

R
Y
A

N
 B

E
A

C
H

O
D

PO
VĚ

D
I: 

N
A

 V
Ě

Ž
I 

V
 Z

A
H

R
A

D
Ě

; 
P

O
K

Á
N

Í;
 S

L
E

P
IC

E
 

Až se Spasitel opět  
vrátí, chceme  

BÝT TAKÉ PŘIPRAVENI! ●

PROROK SAMUEL učil 
o příchodu Ježíše Krista. 

Dokážu číst Knihu 
Mormonovu!
Po každém čtení vybarvěte část 
obrázku. Můžete si přečíst tyto verše 
z písem, které odpovídají četbě na 
jednotlivé týdny z programu Pojď, 
následuj mne.

1. týden: Helaman 5:12

2. týden: Helaman 10:2–4

3. týden: Helaman 14:8

4. týden: 3. Nefi 4:31–32

5. týden: 3. Nefi 11:10–11

Učil, že až Ježíš přijde, 
objeví se NA OBLOZE 

NOVÁ HVĚZDA. Bude den, 
noc a den BEZ SETMĚNÍ!

Učil lidi, že mají 
TATO ZNAMENÍ 

VYHLÍŽET, aby mohli 
činit pokání. Chtěl, 

aby byli na Spasitelův 
příchod připraveni.


